
Anunt de atribuire numarul 193215/21.10.2015 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI 

Adresa:  Str. Celulozei nr. 15A , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900155 , Constanta , Romania , 

Email:  g.eftimie@rajdpct.ro, office@rajdpct.ro , Tel.:  +4 0241630696 , Fax:  +4 0241630696 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Furnizare Bitum 50/ 70 – 350 tone 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Furnizare bitum de distilare D50/70 sau echivalent standarde 

internationale, cu caracteristicile prevazute de SR EN 12591/2009 – 350 tone, necesar pentru 

preparea mixturii asfaltice. 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    44113610-4 - Bitum (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    378935/08.09.2015 10:55 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    525,000 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

10562  / 08.10.2015  490,000 RON 

Castigator CUI Adresa 

OIL ENERGY TRADING SRL 29828304 Soseaua Nordului nr 24-26, TRONSON 1, etaj 2, 

Bucuresti, 014104, Bucuresti 

Total (fara TVA): 490,000 RON 


